
 
 

„Kvalifikovaný interní lektor pro Liberecký kraj 

CZ.1.07/ 3.2.01/04.0015 

 

Průběh projektu v červnu 

Květen byl ve znamení zahájení tvorby obsahu e-learningových a praktických kurzů. Lektoři od metodika 
projektu obdrželi harmonogram a začali témata zpracovávat dle instrukcí k formě tak, aby náplň kurzů bylo 
možno překlápět do programu Articulate, ve kterém se e-learningové kurzy tvoří. 

Od června lektoři vytvářejí podklady k e-kurzům, metodik následně kontroluje obsahové naplnění témat a 
v případě potřeby je dále koriguje s lektory, věnuje se úpravám formátu a případně pomáhá vkládat 
schválený obsah do šablony. Dále kontroluje a upravuje text doprovodného komentáře, který bude 
následně předáván k nahrání ve studiu. 

Součástí e-kurzů jsou i závěrečné testy a kvízy, odkazy na doporučenou literaturu, které lektoři připravují 
také. 

Červenec až září bude pokračovat ve stejném duchu. 


